

Linco-Holding Randers A/S

Zinkvej 8, 8940 Randers SV

CVR-nr. 62 41 51 18

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2025.

Michael Lindhard Jensen
Dirigent

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Linco-Holding Randers A/S
Zinkvej 8
8940 Randers SV

CVR-nr.: 62 41 51 18
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Bestyrelse

Else Marie Jensen
Charlotte Lindhard Jensen
Michael Lindhard Jensen

Direktion

Michael Lindhard Jensen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er koncentreret om handel med værdipapirer samt drift af virksomhed som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -20.625 mod -17.813 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.819.984 mod 3.404.594 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-20.625	-17.813
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.374.175	1.394.427
Finansielle indtægter	1.796.462	3.014.293
2 Finansielle omkostninger	<u>-1.208.873</u>	<u>-402.169</u>
Resultat før skat	1.941.139	3.988.738
3 Skat af årets resultat	<u>-121.155</u>	<u>-584.144</u>
Årets resultat	<u>1.819.984</u>	<u>3.404.594</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.374.175	1.394.427
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	1.010.167
Disponeret fra overført resultat	<u>-554.191</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>1.819.984</u>	<u>3.404.594</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	32.548.351	31.174.176
Finansielle anlægsaktiver i alt	32.548.351	31.174.176
Anlægsaktiver i alt	32.548.351	31.174.176
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	529.565	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	232.755	431.986
Andre tilgodehavender	25.893	15.126
Tilgodehavender i alt	788.213	447.112
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.673.385	26.162.758
Værdipapirer i alt	26.673.385	26.162.758
Likvide beholdninger	195.752	384.960
Omsætningsaktiver i alt	27.657.350	26.994.830
Aktiver i alt	60.205.701	58.169.006

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.282.354	22.908.179
Overført resultat	26.845.559	27.399.750
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>53.127.913</u>	<u>52.307.929</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.625	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.032.163	5.458.088
Selskabsskat	0	377.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.077.788</u>	<u>5.861.077</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.077.788</u>	<u>5.861.077</u>
Passiver i alt	<u>60.205.701</u>	<u>58.169.006</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	1.000.000	22.908.179	27.399.750	1.000.000	52.307.929
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	1.374.175	-554.191	1.000.000	1.819.984
	1.000.000	24.282.354	26.845.559	1.000.000	53.127.913

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	236.940	342.041
Andre finansielle omkostninger	<u>971.933</u>	<u>60.128</u>
	<u>1.208.873</u>	<u>402.169</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	124.652	584.144
Regulering af tidligere års skat	<u>-3.497</u>	<u>0</u>
	<u>121.155</u>	<u>584.144</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2024	<u>8.266.000</u>	<u>8.266.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>8.266.000</u>	<u>8.266.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2024	22.908.176	22.513.749
Årets resultatandel	1.374.175	1.394.427
Udbytte	<u>0</u>	<u>-1.000.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>24.282.351</u>	<u>22.908.176</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>32.548.351</u>	<u>31.174.176</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Linco-Gruppen Randers ApS	Randers	100 %
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>26.673.385</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-790.736</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Linco-Gruppen Randers ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Linco-Gruppen Randers ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
